

Kasus Advokatpartnerselskab

Torvet 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 58 47 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Elvir Mesanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasus Advokatpartnerselskab Torvet 1A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 58 47 14
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Ole Frederiksen, Bestyrelsesformand Elvir Mesanovic Lars Vindfeldt Skals Marie Rud Hansen Søren Hedegaard Frederiksen
Direktion	Marie Rud Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.816 t.kr. mod 11.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398 t.kr. mod 1.875 t.kr. sidste år. Det bemærkes, at sidste års regnskab kun omfatter 6½ måned. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	16.815.825	11.500.828
1 Personaleomkostninger	-15.361.485	-9.595.791
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.000	-12.000
Driftsresultat	1.422.340	1.893.037
Andre finansielle indtægter	15.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.996	-18.063
Årets resultat	1.398.207	1.874.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.398.207	1.874.973
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret i alt	1.398.207	1.874.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.000	148.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.000</u>	<u>148.000</u>
Deposita	135.850	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.850</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.850</u>	<u>278.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.283.515	4.414.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.432.608	3.920.478
Andre tilgodehavender	954.754	0
Periodeafgrænsningsposter	324.351	296.002
Tilgodehavender i alt	<u>6.995.228</u>	<u>8.630.720</u>
2 Likvide beholdninger	<u>3.770.658</u>	<u>3.161.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.765.886</u>	<u>11.791.850</u>
Aktiver i alt	<u>11.017.736</u>	<u>12.069.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.398.207	1.874.973
Egenkapital i alt	1.798.208	2.274.974
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	127.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	127.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.622	300.509
Anden gæld	8.835.906	9.367.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.219.528	9.667.659
Gældsforpligtelser i alt	9.219.528	9.794.876
Passiver i alt	11.017.736	12.069.850

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>1.874.973</u>	<u>1.874.974</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	1	1.874.973	2.274.974
Udloddet udbytte	0	0	-1.874.973	-1.874.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.398.207</u>	<u>1.398.207</u>
	<u>400.000</u>	<u>1</u>	<u>1.398.207</u>	<u>1.798.208</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.089.252	9.453.160
Pensioner	197.076	119.067
Andre omkostninger til social sikring	37.016	23.564
Personaleomkostninger i øvrigt	38.141	0
	<u>15.361.485</u>	<u>9.595.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter klientbankkonti med en samlet saldo på 6.239 t.kr. og klienttilsvar med en samlet saldo på 5.597 t.kr. på balancedagen. Nettoværdien af klienttilsvar på 642 t.kr. er indeholdt i likvide beholdninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør udgør 1.475 t.kr. i uopsigelsesperioden. Heraf forfalder 513 t.kr. inden for 12 måneder.
